

**За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община „Марица“ за определяне на разход за строителство:**

Наименование на оферента	„ДАРИС И КО“ООД
Седалище и адрес на управление на оферента:	Гр.Асеновград,ул.Пирин№5А
ЕИК	204862267
Представяващ оферента	Рангел Димитров
Удостоверение за вписване от Централния професионален регистър на строителя	I група- 4 и 5 категория
Срок на валидност на офертата	7 месеца

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

ОБЕКТ: „ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН“ – 302,08кв.м-ЗП – ПЪРВИ ЕТАП в УПИ XI-училище /ПИ-501.1657/ по плана на с.Граф Игнатиево, обл.Пловдив, с ПУП-ПРЗ, одобрен със Заповед №ИК-663/1987г. и кадастрална карта, одобрена със Заповед№РД-18-4/2009г., изменена със Заповед№КД-18-2717/2016г.

Първи етап: изграждане на физкултурен салон

№	Наименование	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
I.	<b>ЧАСТ "АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНА"</b>				
1	Доставка и монтаж покривни топлоиз. панели с дебелина на панела 10см	м2	320.00	61,92	19 814,40
2	Оформяне било с обшивка от прахово боядисана ламарина, изпълнена по детайл, зададена от производителя на термопанелите	м	24.52	26,72	655,17
3	Доставка и монтаж обкантващи профили за покривни термопанели (на връзката м/у покривен и стенов термопанел), изработени от праховобоядисана ламарина, изпълнена по детайл, зададен от производителя на термопанелите	м	74.00	20,37	1 507,38
4	Доставка и монтаж фасадни термопанели с дебелина на панелите 8см.	м2	460.00	59,61	27 420,60
5	Доставка и монтаж фасаден обкантващ профил за дограма изработен от прахово боядисана поцинкована ламарина, изпълнена по детайл зададен от производителя на термопанелите	м	103.80	21,47	2 228,59
6	Доставка и монтаж фасаден обкантващ профил за ръбове сграда изработен от прахово боядисана поцинкована ламарина, изпълнена по детайл зададен от производител	м	24.80	26,58	659,18

7	Доставка и монтаж фасаден цокълен профил изработен от прахово боядисана поцинкована ламарина, изпълнена по детайл зададен от производителя	м	74.00	14,02	1 037,48
8	Доставка и монтаж интериорен обкантващ профил за дограма изработен от прахово боядисана поцинкована ламарина, изпълнена по детайл зададен от производителя на термопанелите	м	103.80	15,51	1 609,94
9	Доставка и монтаж обкантващ интериорен профил за таван (на връзката между покривен и стенов термопанел) изработен от праховобоядисана ламарина, изпълнен по детайл зададен от производ. на термопанелите	м	74.00	15,25	1 128,50
10	Доставка и облицовка на стени сдвоен негорим гипсокартон върху минерална вата	м2	460.00	36,82	16 937,20
11	Латексово боядисване по стени	м2	460.00	8,31	3 822,60
12	Доставка и монтаж фасадна врата с размер 220/220	бр.	1.00	723,14	723,14
13	Доставка и монтаж фасадна врата с размер 180/220	бр.	1.00	656,22	656,22
14	Доставка и монтаж фасадна врата с размер 100/200 в комплект със секретна брава, патрон и дръжки	бр.	1.00	300,24	300,24
15	Доставка и монтаж фасаден прозорец с размер 570/150, шесткрилен с по две отваряеми крила съгласно проекта	бр.	6.00	1 025,00	6 150,00
16	Монтаж и демонтаж фасадно тръбно скеле	м2	460.00	5,18	2 382,80
17	Монтаж и демонтаж вътрешно работно скеле	м3	1640.00	5,05	8 282,00
18	Полагане полиетиленово фолио под бетонова настилка	м2	302.08	0,63	190,31
19	Доставка, полагане и трамбоване баластра 20см	м3	61.00	36,58	2 231,38
20	Доставка и полагане подова топлоизолация на 1м	м2	74.00	17,96	1 329,04
21	Доставка и облицовка на колони ббр. с полукръг от поликарбонат с Н=2.20м	м2	14.52	304,31	4 418,58
<b>II.</b>	<b>ЧАСТ "КОНСТРУКТИВНА"</b>				-
1	Почистване и подравняване на терен	м2	330.00	4,14	1 366,20
2	Изкоп за премахване на повърхностен хумусен слой, вкл. натоварване и превоз на депо	м3	99.00	6,21	614,79
3	Уплътняване на земна основа	м2	330.00	4,08	1 346,40
4	Направа на изкоп за фундаменти и стени - механизирани изкоп	м3	99.00	4,44	439,56
5	Оформяне на изкоп - ръчно	м3	5.00	35,58	177,90

6	Направа на кофраж за фундаменти	м2	31.00	28,97	898,07
7	Направа на кофраж за фундаментни греди	м2	61.00	24,61	1 501,21
8	Направа на кофраж за подколонници	м2	20.00	35,26	705,20
9	Заготовка и монтаж на армировка A1	кг	223.00	1,90	423,70
10	Заготовка и монтаж на армировка AIII	кг	2456.00	1,93	4 740,08
11	Доставка и полагане на подложен бетон B10 (C8/10)	м3	2.20	114,58	252,08
12	Доставка и полагане на бетон B20 (C16/20) за фундаменти	м3	11.10	131,42	1 458,76
13	Доставка и полагане на бетон B20 (C16/20) за фундаментни греди	м3	8.10	137,37	1 112,70
14	Доставка и полагане на бетон B20 (C16/20) за подколонници	м3	2.50	148,64	371,60
15	Доставка и полагане на бетон B25 (C20/25) за подливка	м3	0.10	142,29	14,23
16	Направа на обратен насип със земни почви, вкл. уплътняване	м3	81.00	6,38	516,78
17	Натоварване и превоз на излишни земни почви на депо	м3	23.00	53,71	1 235,33
18	Доставка и разриване на баластра	м3	85.00	35,79	3 042,15
19	Уплътняване на баластра на пластове през 20 см	м3	85.00	7,58	644,30
20	Доставка и полагане на полиетиленово фолио под армирана бетонова настилка	м2	285.00	0,63	179,55
21	Доставка и полагане на бетон B20 (C16/20) за армирана бетонова настилка	м3	29.00	127,55	3 698,95
22	Заготовка и монтаж на стоманена конструкция /стомана S235JR, S275JR, Електроди тип "E46" БДС 5517 - 77/, вкл. грундиране, двукратно боядисване, антикорозионно и огнезащитно покритие	кг	16516.60	3,18	52 522,79
23	Доставка и монтаж на АБ1 - М36, съгласно спецификация	бр	10.00	73,18	731,80
III.	<b>ЧАСТ "В и К"</b>				-
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА UVPVC ВИСЯЩИ УЛУЦИ Ф100ММ	м	37.20	23,59	877,55
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА UVPVC ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф100ММ	м	36.60	25,62	937,69
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА UVPVC ВОДОСТОЧНО КАЗАНЧЕ	бр.	6.00	30,15	180,90
IV.	<b>ЧАСТ "ЕЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКА"</b>				-
1	Доставка и монтаж на LED осв. тяло 198W, IP65	бр.	6.00	348,36	2 090,16
2	Доставка и монтаж на LED осв. тяло 20W, IP65	бр.	1.00	67,81	67,81

3	Доставка и монтаж на LED прожектор 20 W, IP65	бр.	4.00	75,19	300,76
4	Доставка и монтаж на евакуационно осв. тяло, IP 65	бр.	4.00	54,28	217,12
6	Доставка и монтаж на контакт единичен тип "Шуко", IP 44	бр.	5.00	8,42	42,10
8	Доставка и монтаж на кнопка за осветление	бр.	4.00	44,81	179,24
10	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач iC60N 1P 10A крива C 6kA	бр.	4.00	8,24	32,96
11	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач iC60N 3P 16A крива C 6kA	бр.	2.00	39,16	78,32
12	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач iC60N 1P 20A крива C 6kA	бр.	2.00	11,05	22,10
13	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач iC60N 3P 40A крива C 6kA	бр.	2.00	46,08	92,16
14	Доставка и монтаж на ДТЗ ID Domaе 2P 25A 30mA клас AC	бр.	1.00	43,36	43,36
15	Доставка и монтаж на контактор CT 1NO 16A, 220V	бр.	2.00	53,04	106,08
16	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	5.00	3,37	16,85
17	Доставка и монтаж на конзолна кръгла кутия	бр.	5.00	2,49	12,45
18	Доставка на рvc гофрирана тръба Ф21	м	200.00	2,64	528,00
19	Доставка на рvc гофрирана тръба Ф28	м	160.00	2,72	435,20
20	Доставка на рvc гофрирана тръба Ф50	м	90.00	3,67	330,30
20	Полагане на гофрирани тръби Ф21 зад гипсокартон	м	200.00	2,46	492,00
21	Полагане на гофрирани тръби Ф28 зад гипсокартон	м	160.00	2,35	376,00
22	Доставка на кабел СВТ 3x1,5мм2	м	200.00	1,21	242,00
23	Доставка на кабел СВТ 3x2,5мм2	м	70.00	1,82	127,40
24	Доставка на кабел СВТ 3x4мм2	м	50.00	3,08	154,00
25	Доставка на кабел СВТ 5x4мм2	м	40.00	4,92	196,80
26	Доставка на кабел СВТ 4x25мм2	м	90.00	23,64	2 127,60
27	Изтегляне на кабел СВТ 3x1,5мм2 в рvc тръба	м	200.00	1,18	236,00
28	Изтегляне на кабел СВТ 3x2,5мм2 в рvc тръба	м	70.00	1,32	92,40
29	Изтегляне на кабел СВТ 3x4мм2 в рvc тръба	м	50.00	1,33	66,50
30	Изтегляне на кабел СВТ 5x4мм2 в рvc тръба	м	40.00	1,28	51,20
31	Изтегляне на кабел СВТ 4x25мм2 в рvc тръба	м	90.00	1,35	121,50
32	Доставка на мълниеприемник с изпреварващо действи 45ms	бр.	1.00	2 950,44	2 950,44

33	Доставка на мачтов мълниеприемник Н=2m	бр.	1.00	49,38	49,38
34	Доставка на проводник AlMgSi ф8мм	м	35.00	5,66	198,10
35	Доставка на прав съединител	бр.	6.00	14,08	84,48
36	Доставка и монтаж на ел.табло	бр.	1.00	825,63	825,63
37	Доставка на поцинкован заземителен кол	бр.	12.00	24,36	292,32
38	Доставка на горещо поцинкована шина Ст 40/4	м	110.00	2,77	304,70
39	Полагане на поцинкована шина 40/4	м	110.00	1,92	211,20
40	Набиване на заземителен кол	бр.	12.00	9,63	115,56
	ОБЩО БЕЗ ДДС				197 385,20
	20% ДДС				39 477,04
	ВСИЧКО:				236 862,24

Ценовото предложение не следва да надвишава максималният размер на безвъзмездната финансова помощ от 200 000 лева без ДДС.

ДАТА:23.11.2018г.

ПОДПИС:

Рангел Димитров - Управител

(име, длъжност и печат)

Заличени  
обстоятелства  
съгласно чл.2 от  
ЗЗЛД

